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Pateicība.
Izsaku savu sirsnīgo pateicību visiem,

kas š. g. 4. septembrī mani apsveikuši
manā dzimšanas dienā.

Izjustie un ierosinošie vārdi, kas nākuši
no tuviem un tāliem suminātajiem, sa-
gādājuši man patiesu prieku.

Rīgā, 1935. g. 10. septembrī.

K. Ulmanis,
Ministru prezidents.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.
Ministru kabinets piešķīris eksekvatūru

jaunieceltam Turcijas goda konsulam
Rīgā Otto Kelleram.

Administrātīvi-juridiskā departamenta
direktors J. Tepfers.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1935. g. 1. septembri darba apgāde
bija sekošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 3
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 8
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. —
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. 3
Tirdzniecības kalpotājas 1

Grāmatrūpniecības strādnieces . . —
Higiēnas strādnieces ***
Kantora darbinieces 72
Mājkalpotājas 22
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 291
Citos arodos . . —
Pusaudži

Kopā 402
Vīrieši:

Metallstrādnieki 41
Kokstrādnieki 9
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 6
Minerālvielu apstrādās, strādnieki —
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki . . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 4
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 1
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 1
Būvstrādnieki. 23
Tirdzniecības kalpotāji 8
Transporta strādnieki 7
Kantora darbinieki . 108
Laukstrādnieki 1
Nekvalificēti strādnieki 190
Citos arodos 4
Pusaudži —

Kopā 405

Meklēt izbeigto personu 1629. saraksts.
35828. Kaieda Broņislavs. 46473/35.
35829. Migliņš Jānis. 29458/29.
35830. Selenevics Donats. 38379/32.
35831. Šapiro Masa. 46152/35.
35832. Šapiro Masa. 46153/35.

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

pnekšnieKS J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 741. saraksts.
46571. Āboltiņš Jēkabs Jāņa d.. dzim. 1900. g.

7. XI Aizupes pag. Paz. dz. vietu Priekules-Vai-
ņodes iec, miert. pēc 1935. g. 28. VIII 344735. r.,
apv. pec Sodu lik. 553. p.

46572. Āronštams Šnuiils, dzim. 1914. g. 7. III
Rīga. Meklē Rīgas apg. 3. krim. nod. ar 1935. g.
29. VIII 713308. r., apv. pēc Sodu lik. 47. p., 49.
p.. 548. p. 1. d. 2. pk., 53., 55. p. sod. ar 8 mēn.
ciet. — Atraš. gadīj. ievietot apciet.- soda izcie-
šanai, ieskaitot Rīgas apgabali prokurora rī-
cība. (Lem. izr. izpr. no krim. pol. pārv.)

46573. Blažuks Marija Andreja m„ dzim.
1911. g. 11. IV Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
2._ iec. miert. pec 1935. g. 12. VIII 604. r., apv.
pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

46574. Bridis Kazimirs Ādama d.. dzim.
1903. g. Latvijas pils. Meklē D-pils 2. iec. izm.
tiesn. ar 1935. g. 28. VIII 838. r.. apv. pēc Soduim icii ievietot tuv

. oo<*. p. . . . pk. Apcietināt, .
ciet., iesk. mekl. rīcībā un paziņot meklētājam.

46575. Burkevičs Oto-Ferdinands Jāna d.,
dzim. 1901. g. 19. VIII, pieder, pie Alūksnes pils.
Paz. dz. vietu Jaunlatgales apr. priekšu, pēc
1935. g. 27. VIII 1609./III r.. sod. ar Ls 50 vai
14 dienām cietuma.

46576. Ceruenoks Staņislavs Jāna d.. dzim.
1913. g. 5. V. Meklē 8. Daugavpils kāin. pulka
komandieris ar 1935. g. 27. VIII tēlegr. jVj 44.
patvarīgi.atstājis pulku. Atrašanas gadīj. nogā-
dāt meklētājam.

46577. Drirjkis Harijs Zelmas d.. dzim. 1906.
gada 22. VII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar
1935. g. 26. VIII 621. 34. g. r.. apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. — sod. ar 4 mēn. cietuma. (Izp. r.
izpr. no krim. pol. pārv.)

46578. F.rgli.sAntons Pētera d.. dzini. 1880. g.
19. X Burtnieku pag., apv. pēc Sodu lik. 447. p.
2. d. 2. pk. Pieprasīt ķīlu Ls 25 apm.. kuru
iemaksāt Latvijas bankā. Rīgas apgabali, dep..
bet ķīlas neietnaks. gadu. ievietot apcietinā-
juma, iesk. meklēt.' rīcībā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Paziņojums.

Ar Ministru kabineta š. g. 27. augusta
lēmumu, par Latvijas locekli starptautiskā
komisijā, kas paredzēta starp Latviju un
Amerikas Savienotām Valstīm 1930. gada
14. janvārī parakstītā izlīgšanas līguma
1 pantā un kuras sastāvs izsludināts
,.Valdības Vēstneša" 1931.gada 23. maija
113. numurā, bijušā sūtņa senatora
F. Vesmaņa vietā iecelts senators Osvalds
Ozoliņš.

Rīgā, 1935. g. 9. septembrī
K. Ulmanis,

Ministru Prezidents, ārlietu ministrs.

Instrukcija
pie noteikumiem par jūrnieku

darba apgādēm.
1. Piemērojot noteikumus (Lik. kr.

1931. g. 24) par jūrnieku darba apgādēm
attiecībā uz jūrnieku darba apgāžu

^
konu-

tejas sastāvu, ar vārdu „jūrnieks" jāsa-

prot visas personas, kas nodarbinātas uz
jūras satiksmes kuģiem.

2 Ar vārdu „kuģis" jāsaprot visi pel-

doši līdzekļi, kurus lieto jūras satiksme,

neatkarīgi no tam, vai tie ir sabiedrības
vai privāts īpašums.

3. Jūrnieku darba apgāžu komiteja
sastāv no 4 personām, no kurām divus
deleģē Latvijas kuģu īpašnieku savienība
un divus Latvijas jūrnieku arodbiedrība.
Katra no šīm organizācijām deleģē arī
tikpat daudz komitejas locekļu vietniekus.

4. Komitejas locekļus un viņu viet-
niekus apstiprina Tautas labklājības mi-
nistrija.

5. Par komitejas locekļiem nevar būt
personas, kas sodītas ar tiesību zaudē-
šanu vai ar cietuma sodu par noziedzīgu
nodarījumu mantkārīgos nolūkos, ja sods
nav nosacīti atlaists vai no soda izcie-
šanas nav pagājuši 5 gadi.

6. Ja sevišķi apstākļi to prasa, ar
Tautas labklājības ministrijas piekrišanu
organizācijas var savus komitejas locekļus
un viņu vietniekus atsaukt.

7. 'izstājušos komitejas locekļu vietā
nāk viņu vietnieki organizācijas iesniegtā
un Tautas labklājības ministrijas apstip-
rinātā kārtībā. Izstājušos vietnieku vietā
organizācijas deleģē un Tautas labklājības
ministrija apstiprina citas personas.

8. Komitejai jāsniedz Tautas labklā-
jības ministrijai ministrijas noteiktā laikā
un kārtībā pārskati par savu un arī par

tās pārziņā esošo darba apgāžu darbību,
tāpat arī par ienākušām un izdotām nau-
das summām.

9. Uz iesniegto sūdzību pamata vai
uzraudzības kārtībā, konstatējot komitejas
locekļu darbībā likuma vai saistošu no-
teikumu pārkāpumus, Tautas labklājības
ministrija var vainīgos komitejas locekļus
uz laiku atstādināt vai pavisam atcelt
no amata un, kad vajadzīgs, ierosināt pret
viņiem kriminālu vajāšanu.

10. Komitejas sēdēs var piedalīties
komitejas locekļu vietnieki, kuriem balss-
tiesības ministrijas apstiprinātā saraksta
kartībā, tanīs gadījumos, ja komitejas
sēdē no attiecīgas organizācijas nepiedalās
kāds komitejas loceklis, ievērojot katras
organizācijas delegātu kopskaitu (3. p.).

11. Jūrnieku darba apgādes pieejamas

maemi^mBm

visām personām, kas meklē darba spēku
vai nodarbošanos uz jūras satiksmes
kuģiem, neizslēdzot kuģu vadītājus, stūr-
maņus un mēchaniķus, tiklab Latvijas,
kā arī to valstu pilsoņiem, kas ratificē-
jušas konvenciju par vietu apgādāšanu
jūrniekiem. Komiteja var lemt, vai darba
apgādēs pielaižamas personas no tām
valstīm, kas nav ratificējušas konvenciju
par vietu apgādāšanu jūrniekiem.

12. Ar šo atcelta 1931. gadā izdotā
instrukcija pie noteikumiem par jūrnieku
darba apgādēm („Vald. Vēstn." 1931. g.
83. numurā).

Rīgā, 1935. g. 6. septembrī.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.

Apstiprinu
1935. g. 6. septembrī.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Rīkojums
Pamatojoties uz farmakopejas komisijas

atzinumu, Farmācijas pārvalde papildina
spēkā esošo bij. Krievijas 1910. g. Vlizd.
farmakopeju ar zemāk minēto ķīmiski-
farmaceitisko preparātu, nosakot tam se-
kojošo saīsinātu nosaukumu:

Ķīmiskais nosaukums: Saīsinātais
Dimethylaminoantipyrin - nosaukums:
isopropylallylbarbituricum Allobarbitalum

Ar šo nosaukumu aizliegts apzīmēt pre-
parātus, kuru ķīmiskais sastāvs neatbilst
še minētā preparāta sastāvam.

Rīgā, 1935. g. 6. septembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pu sbar ni eks.
Darbvede E. Rūtenbergs,

Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos par militāro
audzināšanu un apmācību valsts, sabiedriskās un privātās

mācību iestādēs.
_ I. Noteikumu par militāro audzināšanu un apmācību valsts, sabiedriskās un

privātās mācību iestādēs (Lik. kr. 1926. g. 20) 6., 7., 13., 14. un 16. pantu izteikt
šādi:

6. Ar militāro audzināšanu un apmācību visās mācību iestādēs saskaņojama
ari fiziskā audzināšana (vingrošana), kuras uzdevums ir attīstīt skolu jaunatnes
fiziskos spēkus, stiprināt veselību, audzināt raksturu un nostiprināt kopības garu.

Vingrošanas stundās skolnieki iepazīstināmi arī ar veselības kopšanas un pirmās
palīdzības sniegšanas praktiskiem paņēmieniem.

Visās klasēs, kurās paredzēta militārā apmācība, vingrošanu zēniem var pasniegt
tikai vīriešu dzimuma vingrošanas skolotāji.

7. Audzēkņu sekmes militārā apmācībā un fiziskā attīstībā ņem vērā pie viņu
iestāšanās obligātoriskā kara dienestā.

13. Militāro apmācību pamatskolās, zemākās arodskolās, vidusskolās, skolotāju
institūtos un līdzīgās mācību iestādēs pasniedz saskaņā ar militārās apmācības no-
teikumiem, kurus izstrādā kara ministrs saziņā ar izglītības ministru. Minētos notei-
kumos ietilpst vispārīgie aizrādījumi, apmācības laika sadalījums un apmācības
programmas.

14. Militāro apmācību vidusskolās, skolotāju institūtos un līdzīgās mācību
iestādēs pasniedz aktīvā kara dienesta virsnieki. Ar armijas komandiera ikreizēju
piekrišanu, kura atjaunojama ik pēc 2 gadiem, par militārās apmācības skolotājiem
minētās mācību iestādēs var būt arī no aktīvā kara dienesta atvaļinātie virsnieki
un virsnieku vietnieki.

Militāro apmācību pamatskolās, zemākās arodskolās un līdzīgās mācību iestādēs
pasniedz aktīvā kara dienesta virsnieki, bet ja tādu trūktu, tad ari pēc 1925. gada
1. janvāra no aktīvā kara dienesta atvaļinātie ierindas virsnieki un ierindas instruk-
tori, pēdējie ar pabeigtu vidusskolas izglītību, izņemot tos virsniekus un instrukto-
rus, pret kuru pielaišanu par militārās apmācības pasniedzējiem ceļ iebildumus
armijas komandieris

Aktīvā kara dienesta virsnieki visās augšā minētās mācību iestādēs uzskatāmi
militārā apmācībā par pilntiesīgiem skolotājiem.

16. Katram, 14. pantā minētam militārās apmācības pasniedzējam ik 5 gadus
jāapmeklē un jābeidz militārās apmācības skolotāju kursi, kurus sarīko izglītības

i\ atnazioas

ministrs saziņa ar kara ministru. ara ministrija aoa nez Kursu teipas,

mācības līdzekļus un 'mācību pasniedzējus militāros priekšmetos, bet citus izdevumus
sedz Izglītības ministrija.

II. To pašu noteikumu 15. pantu papildināt ar sekojošo:

15
Bez tam kara ministrs var ikgadus vasaras brīvlaikā iesaukt apmācībā no-

metnēs līdz 15 dienām vidusskolu, skolotāju institūtu un līdzīgu mācības iestāžu
divu vecāko klašu audzēkņus. Kara ministrija dod telpas, ieročus, kaujtērpu un
vajadzīgos apmācītājus bez atlīdzības, bet uzturu un ietērpu pret atlīdzību par
pašizmaksu.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā 1935. g. 1. septembrī.

Rīgā, 1935. g. 27. augustā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos par militāro audzināšanu un apmācību
valsts, sabiedriskās un privātās mācību iestādēs.

Paziņojums par Latv. pārstāvja iecelšanu starptautiskā izlīgšanas komisijā.
Instrukcija pie noteikumiem par jūrnieku darba apgādēm.
Farmācijas pārvaldes rīkojums.
MB&m^^a^a^ĒmmmmmumanĒmm^^mBmumMamĒmi^mamBBm^mi^mBmmmsm^^^mmBBm^^



46579. Erichs Adele Jezupa m., dzim. 1906. g.
Kauna, dzini. Lazaitis. Meklē Rīgas pils. 3. iec.
izmekl. tiesn. ar 1935. g. 27. VIII 1132. r.. apv.
pēc Sodu lik. 438. p. Atraš. gadīj. nodot vietējas
policijas uzraudzībā, pazin. meklēt, atrašanās
vietu.

46580. Frīdenbergs Isajs (Izais), dz. 1904. g.
20. XI. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert.
pēc 1935. g. 26. VIII 1081. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

46581. Gebauers. Fredis-Harijs Fndricha d.,
dzim. 1886. g. 4. XI, Vācijas pavalstnieks. Paz.
dz. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc 1935. g.
29. VIII 649735. r., apv. uz lik. par valūt.

46582. Grigorjevs, Pelageja, dzim. 1904. g.
22. V, Latvijas pilsone. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
1. iec. miert. pēc 1935. g. 27. VIII 802. r., apv.
pēc Sodu lik. 232. p.

46583. Gedroics Jānis Jāzepa d., dz. 1910. g.
28. VIII. Meklē D-pils 2. iec. miert. ar 1935. g.
26. VIII 944734. r., sod. ar 1 mēn. cietuma. (Izp.
r. izpr. no krim. pol. pārv.)

46584. Gercs Kārlis-Karps Valentīna d., dz.
1915. g. 12. V Rīgā. Meklē krim. pol. pārv. ar
1935. g. 20. VIII r., apv. zādzībā. Apcietināt.

46585. Ivanovs Vasilijs, dzim. 1893. g. 21. XII
Jāsmuižas pag. Paz. dž. vietu Rīgas apr. 2. iec.
miert. pēc 1935. g. 30. VIII 677735. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d.

46586. Kalmano.vičs Kusiels, dzim. 1882. g.
22. XII. Meklē D-pils apgabalt. 3. civīlnodala ar
1935. g. 7. V 213a/35. r., apv. par maksātnespēj.
parādnieku. Apcietināt.

46587. Kurnosovs Aleksejs, dzim. 1891. g.
\?!lnl.oc i-,i/r A^cl^lS Ir.im r\r\I noru TO_t-.i'1o r^iiii\ iv iviiiii\\ i wo
v iļai\ao l-»a£,. »v- . jji. ļjcii v. _*-^icij.

pārzinis ar tēlefon. ,M> 46. no 2. IX 1935. g>, apv.
slepkavībā un dedzināšanā. Atraš. gadīj. apciet.
un nogādāt Rēzeknes apr. polic. 5. iec. priekšn.
rīcībā.

46588. Līlienfelds Kārlis, dzim. 1880. gada
22. III Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēc 1935. g. 28. VIII 654. r., apv. pēc Sodu lik.
298. p. 1. d. un 310. p.

46589. Lakmanis Vilhelmine Friča m., dzim.
1907. g. 27. X Rīgā. Meklē Rīgas 5. iec. miert.
ar 1935. g. 27. VIII 600 r., apv. pēc Sodu lik.
232. p. (Aizmug. spried, izpr. no krim. pol. parv.)

46590. Leitans Staņislavs Staņislava d., dz.
1914. g. 21. XII. Paz. dz. vietu Krāslavas 1. iec.
miert. pēc 1935. g. 12. VIII 4. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 2. d.

46591. Lemkins Mirdza, dzim. 1910. g. 3. XI
KVipviia Pa? Hz viptu Rīstās nils .5 iec miert.

pēc 1935. g. 23. VIII 503. r., apv. pēc Sodu lik.
232. p.

46592. Muraško, Teofilija Kazimira m., dzim.
1914. g. Ludzā. Paz. dz. vietu D-pils 5. iec. miert.
pēc 1935. g. 13. VIII 15/k. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p.

46593. Matisons Hiršs Nachmana d., dzim. .
1901. g. 14. I Jelgavā. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. pēc 1935. g. 28. VIII r., apv. pēc Sodu lik.
553. p.

46594. Nartišs Aleksandrs Antona d„ dzim.
1893. g. 3. XI. Paz. dz. vietu Dagdas iec. miert.
pēc 1935. g. 29. VIII 474. r. apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 581. p. 1. d.

46595. Ostrovskis Jānis, dzim. 1895. g. Paz.
dz. vietu Krāslavas 2. iec. miert. pēc 1935. g.
28. VIII 656. r., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.

46596. Ostanevičs Antons-Adolfs, dz. 1915. g.
25. VI Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 15. iec.
miert. pēc 1935. g. 26. VIII 416. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

46597. Popeiko Viktors Vasila d.. dz. 1908. g.
3.0. IV Latvijas pav. Meklē Rīgas 12. iec. miert.
ar 1935. g. 28. VIII 648. r.. apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. — Atraš. gad. pieprasīt drošības
naudu Ls 200, bet neiemaksas gadīj. apcietināt.
(Aizmug. spried, nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

46598. Pilščikovs Feodors Iva (Jova) d., dz.
1893'. g. Ružinas pag. Meklē Liepājas 2. iec.
miert ar 1935. g. 27. VIII 207/35. g. r., sod. ar
1 mēn. ciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. parv.)

46599. Prāmenieks Andreis-Roberts Jāna d..
dzim. 1910. g. 19. I. Paz. dz. vietu Liepājas prēf.
pēc 1935. g. 26. VIII 45237II r.. sod. ar Ls 25
vai 5 dienām ciet.

46600. Ratkevičs Antons Ignata d., dzim.
1887. g. 11. II. Meklē D-pils 1. iec. izmekl. tiesn.
ar 1935. g. 2S. VIII 1047. r., apv.pēc Sodu lik.
424. p. Apcietināt, ievietot tuvākā ieslodzījumu
vietā un paz. meklētājam .

46601. Ruševics Ernma-Erika, dzini. 1912. g.
15. XII Dobelē. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 9. iec.
miert. pēc 1935. g. 27. VIII 999. r.. apv. pēc Sodu
lik. 293. p. 1. d.

46602. Ruševics Emma-Erika, dzim. 1912. g.
15. XII Dobelē. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 9. iec.
miert. pēc 1935. g. 27. VIII. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

46603. Rozenblats Bērs, dzim. 1910g. 12. VIL
Rīgā, Paz. dz. vietu krim. pol. parv. pec 1935. g.
26. VIII. r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

46604. Stankevičs Kazimirs Jāzepa d., dzim.
1911. g. 16. III Grīvā. Paz. dz. vietu Rīgas ll.-iec.
miert. pēc 1935. g. 31. VIII 902. r., apv. pēc Sodu
1:1. CAtz ., 1 A
111V. otu. U. 1. u.

46605. Smuļs Andronijs Foma d., dzim.
1911. g. Rēznas pag. Paz. dz. vietu Jelgavas
apr. miert. pēc 1935. g. 24. VIII 69. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

46606. Zaķītis Valdis, dzim. 1910. g. 19. IX
Latvijas pils. Paz. dz. vietu Talsu iec. miert.
pēc 1935. g. 26. VIII 349. r., apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

46607. Sprude Katrīne, dzim. 1874. g. 7. VII.
Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc 1935. g.
14. VIII 869. r- apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

46608; Sēlis Kārlis, dzini. 1915. g. 18, X
Drustu pag. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. pēc
1935. g. 23. VIII r.. apv. pēc Sodu lik. 546. p.

46609. Sukuris Eduards, dzim. 1912. g. 5. III.
Meklē Rīgas pils. komandants ar 1935. g. 9. VIII
2451. r., apv. par neierašanos Sapieru pulkā. —
Atrašanas gadīj. nogādāt meklētāja rīcībā.

46610. Silkalns Jūlijs Frīdricha d., dzim.
1888. g. 17. I Rīgā. Meklē Rīgas pils. 10. iec.
miert. ar 1935. g. 5. VIII 708. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. — Atraš. gadīj. Rīgas pils. ro-
bežās — pieprasīt galvojumu Ls 50 apm., bet
neiemaksāšanas gadījumā — apciet. un nogādāt
meklēt, rīcībā.

46611. Saiits, Leiba Moiseja d., dzim. 1892. g.
Paz. dz. vietu Rīgas prēf. Pasu nod. pēc 1935. g.
30. VIII 0121. r. — Izraidāms.

46612. Vīksna Georg-s Jāna d., dzim. 1876. g.
20. XII Aizkraukles pag. Meklē Rīgas 11. iec.
miert. ar 1935. g. 29. VIII 1073. r., apv. pēc Sodu
lik. 298. p. 1. pk. (Aizmug. spried, nor. izpr. no
krim. pol. pārv.)

46613. Vīksna Georgs Jāņa d., dzim. 1876. g.
20. XII Aizkraukles pag. Meklē Rīgas 11. iec.
miert. ar 1935. g. 30. VIII 741. r., _ sod. ar 2 ned.
ciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

46614. Veinbergs Jānis-Zanis-Vilhelms, dz.
1910. g. 11. IV. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
pec 1935. g. 26. VIII r„ apv. zādzībā.

46615. Vitkovskis Boleslavs Boleslava d.,
dzim. 1908. g. 18. IX. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
11. iec. miert. pēc 1935. g. 26. VIII 1100. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Izlabojums: „Va!d. Vēstn." 1935. gada
193. num. izslud. 739. sar. — 46519. mekl. Val-
ter-Vitenheims Edites atraš. gadīj. paziņot dzī-
ves vietu Rīgas 11. iec. miert. pec 1935. g.
14. VIII 980. r.

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r a j s.
Darbvedis H ū n s.

KURSI.
Rīgas biržā 193\ gada 10. sep.embrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,03—15,33

100 Francijas franku 20,21-^20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,2 >
100 Austrijas šiliņu 61 00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,50
100 Vācijas marku ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . —

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Rotē.

Zvērināts biržas mākler s H. Kiršteins.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Liepājā, 9. septembrī. Mācības gadam
sākoties, Liepājas pilsētas skolu audzēkņi
šorīt pulcējās dievnamos, kur dievkalpo-
jumos piedalījās arī daudzi bērnu vecāki.
Dievnami bija pārpildīti.

Liepājas pilsētas pamatskolas šogad
apmeklē ap 5.500 skolnieku, no tiem
apm. 3.900 latvieši, bet 1.600 minoritāti!
skolu audzēkņi.

Māksla

Nacionālais teātris. Otrdien, 10. septembrī,
pulksten 19.30 lētā iz r ādē ,,L a b i vārīt s". —
Trešdien, 11. septembrī, pulksten 19.30 J. Raiņa
70 gadu dz'mšanas dienas atcerē ,,Pūt ,
vējiņi". (Ieejas maksa no Ls 0,20 līdz 1,—,
garderobi ieskaitot). — Ceturtdien, 12. sept,
pulksten 19.30 ,,Skroderdienas Sil-
mačos" . Antonijas lomā Lilija Štengele. Pa-
rastās puscenas.

Dailes teātris. Otrdien, 10. septembrī, pulk-
sten 19 33 dziesmuspēle ,,Fraskita". Pus-
cenas. — Trešdien, 12. septembrī, pulksten 19 30
sezonas atklāšana. Pirmo reizi Elinas
Zālītes-Deglava tautas luga „V e c a i s pils-
kungs". Puscenas. — Ceturtdien, 12. sept.,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Seši mazi
b u n d z i rt i e ki".

Elinas Zālītes-Aug. Deglava „Veeais pilskungs"
pirmizrāde Dailes teātrī trešdien, 11. sept.

Plašās tautas lugas ,,Vecais pilskungs", kurai
viela pa daļai ņemta no Augusta Deglava ' tā
paša nosaukuma stāsta, darbība sākas tautiskā
atmodas laikmeta pašā pirmajā laikā, t. i. ap
sešdesmitajiem gadiem un beidzas ar latviešu
zemnieku atbrīvošanu no klaušām.

Lugas centrā nostādīts īpatnējais Deglava ra-
dītais pilskungs. Paturēti arī sarežģījumi , kas
viņam rodas ar latviešu jaunekli Bērzaju Indriķi
un viņa līgavu Sproģu Luži. Vielas skatuvis-
kais traktējums prasījis arī atkāpšanos no Deg-
lava stāsta. Tā, piem., Deglavs pilskungu tēlo
nabadzīgu un skopu, lugā skatuviskā pretstata
labad viņš dzīvo lepnā mu'žā; kā muižnieku
izšķē. dīgās dzīves simbols piedzejota pil kui ga
mita, kas dzīvo un izglītojas ārz;mēs un visādi
šķiež zsmnieku sviedriem pelnīto raudu. Klīt

rakuši arī vii'āki citi notikumi un personas ,
kādu Deglavam nav (piem., revolucionārais Klāvs ,
liela s ēdējs Krišs, pūšļotāja Čāupene, precēties
kārā Līze, ložu puiši v. c); daži Degiava vieglāk
zīmētie raksturi stipri paplašināti (piem., Sproģis,
ganu zēns).

Lugā ir vairāki traģiski momenti, bet visumā
tā ir dzīve; priecīga un ar gaišu izskaņu. T;jā
rādits, ka latvieši visgrūtākajos brīžos atraduši
sevī pietiekoši garīgā spēkā cīnīties pret likteni,
ja ne ieročiem rokās, tad ar savām ētiskām vēr-
tībām, ticēt gaišākai nākotnei un nekad nepagurt.

Lugu inscenē Ed. S m i ļ ģ i s ; par plašajiem
uzvedumiem lūpējas F. Ertnere; par īpatnu
latvisku ietērpu gādājis O. S kul mc; mūziku
un dziesmas komponējis B. Sosaars.

Konsjrv^torija atklāj savu kārtējo kamer-
mūzikas vakaru ciklu ar 1. šīs sezonas koncertu
pirmdien, 16. septembrī, pulksten 20.. Piedalīsies
slavenā dāņu pianhte France Ellegaard un
Konseiv.ā o'iojas s;īgu kvartets — A. Norīts
(1. vij.), A. Ar nīts (2. vij.), E. V inerts
(alts), A. Ozoliņš (violonč.).

Prrg ammā: Mocarti klavieru t io Sib-maž.,
Brāmsa klavieru kvartets sol-min. un Jāņa
Ivanova stigu kvartets (pirmo reizi).

Biļetes pie Neldnera.

Redaktors M. Ārons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījums

nar Ripas tirgiem.
f — o— —o '

pi ņemts Rīgas pilsētas valdes 1935. g. 27. augu ta
sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1935. g. 6. septembra

116391. rakstu.
Saistošos noteikumos par Rīgas pilsētas

tirgiem svītrota 51. § piezīme.
Šis saistošo noteikumu grozījums stājas

spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. Garsels.
Pilsētas sekretārs A.. Pļavinskis.

ļ L^ 1
sludinājumi.

V. /

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. g. 12. fe'bruā ī
Pabažu pag. mirušā Jāņa Ota
d. Legzdiņa (Rozenfelda) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem ,fideikomisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 3. septembrī.
L. 4215/35. . 17735
Priekšsēdei b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. B. Lasman is.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 193o. g. 24. maijā mir. Matīsa
Kā j i d. Zuša (Zutes) ir at-
klāts mantojums, nn uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 3. sep'.embrī.
L. 4360/35. 17736
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasman is.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935.g.28. aprīlī Gulbenēmir.
Kārļa-Jūliusa-Evalda Klāva d.
Truše (Truss) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-

riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 3. septembī.
L. 4252/35. 1773/

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1584., 16.28.
līdz 1631. un 1710. p. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Minnas Meiers lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 14. augustā pub-
licēto 1935. g. 11. aprīlī Rīgā,
Bolderājā mir. Andreja Andreja
d. Meiera 1922. g. 11. dec. pub-
liska kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz mir.
Andreja Meiera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma nodrukāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 3. septembrī.
L. 4381/35. 17724g
Priekšsēd. b. v. .1. Drand e.
Sekretāra v. i. E. L asm anis.
Rīgas apgabali 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1584.. 1628.
līdz 1631. un 1710. p. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Emmas Kapaklis lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ir
pretenzijas,'strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 21. aug.
publicēto 1934. g. 27. sept, Gul-
benē mir. Pētera Andreja d.
Kapakļa 1934. g. maijā mājas
kartība sastādīto testamentu,
un visas personas, kurām ir kā-

das tiesības uz mir. Pētera Ka-
pakļa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma nodru-
kāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīga spēkā gājušu.

Rfga, 1935. g. 3. septembrī.
L. 3837/3517727g
Priekšsēdei b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasm a ņ i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
atklātā tiesas sēdē,_1935. gada
31. jūlija izklausīja Abrāma, Iz-
raēla, Nafteļa-Herca un Mūsas
Leiboviču un Līzas Veinreichs
hpotekaro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātam obligācijas ? par:
a) 3000—, b) 1000— atl.,
c) 2500—, d) 15.000— rbl .., ap-
stiprinātas: a) 1853. g. 3. IV,
b) 1863. g. 6. IX, c) 1912. gada
7. IV, d) 1912. g. 7. IV ar 1009.
u. 1007. num. uz nekustamu
mantu Rīgas 1. hip. iec. ar ze-
mes grāmatu reģ. 506. num. par
labu: a) V. D. Thebellam,
b) Kārlim Ed. Stalam, c) Pau-
lam Zelmeram, d) Teofilam
Zelmeram; b. pk. minētā obli-
gācija vēlāk pārgājusi uz Ro-
bertu Biiigneru, kas to cedējis
blanko. Uz 1912. g. 17. IV ap-
stiprinātās 1007. num. obligā-
cijas par Rbl. 15.000,— taisīt
uzrakstu par tas samaksu.

Rīgā, 1935. g. 3. septembrī.
L. 2127/35. II g. 17756g
Priekšsēdei b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet.
civīl.ik. 2451. p. pamatā, uz
Ievas Mede is lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 21. augustā pub-
licēto 1933. g. 7. februārī Sar-

kaņu p.g. mir. Jēkaba Jēkaba
d. ' Ļūļaka 1928. g. publiskā
kārtībā sastādīto mantojuma
līgumu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Ļūļaka mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 193o. g. 4. sep'.embrī.
L. 4531/35. 17725

Priekšsēdētāja b. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 29. ma:tā ' mir.
Lavīzes Jēkaba m.Tomsons, dzim.
Rozentāls, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ti , t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 4. septemb-ī.
L. 4602/35. 17730
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik, 2451. p. pamata, uz
Ma"t; s Reics lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 21. augustā publi-
cēto 1935. g. 20. maijā, Smiltenes
sarkanā krusta slimnīcā mirušā
Jura Indriķa d. Reiča 1935. g.
10. maijā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas

ii sības uz mirušā Jura Rtiča
mantojumu vai sakarā ' ar šo
mantojumu kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. i, pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
L. 4498/35. 17726

Priekšsēdētāja b. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. ^Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civībik. 2451. p. pamata, uz
Andreja Pētera dēla Liepiņa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas , strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
14. augustā publicēto 1935. g.
27. martā Koknesē mir. Annas
Jāņa m. Liepiņš, dzim. Bērziņš,
1935. gada 28. februārī publiskā
kārtībā sastādīto savstarpējo
testamentu un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Annas Liepiņš mantojumu vai
sakarā ar šo . mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības ,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, pēc
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
L. 4518/35. 17728

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. p
un Viet. Civīllik. 2451. p. pamata ,uz Jāņa Mucenieka lūgumu '
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas

pret šai tiesā 1935. g. 21. augustā
publicēto 1935. g. 4. janvārī
Kraukļu p?g. mir. Jēkaba Jāna
dēla Mucenieka 1934. gada
30. decembrī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mirušā Jēkaba Mucenieka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ieru as minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī
L. 4416/35. 17729

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 30. maijā mir '. Leo-
nijas-Matiides-Nellijas Friča-Al-
berta m. Kalpiņš, dzim. Kitte,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kamir uz šomantojumuvaisakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks , viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
L: 4605/35. 17731

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabal. 3. civīlnodala,
saskaņa ar Civilprocesa nolik.
1575. p.. paziņo, ka 1935. gada
25. septembrī minētās nodalās
atklāta tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs _ 1935. g. 10. maijā Duntes
pagasta mirušā Pētera Pētera d.
Ozoliņa testamentu. 18000g

Rīgā, 193d. g. 4. septembrī.
Priekšsēd. b. v. .1. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.



Rīgas apgabal. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
25. septembrī minētās nodalās
atklāta tiesas sēdē nolasīs
1935. gada 30. jūnijā Rīgā
mirušas Dorotejas Antona m
Koložs, dzim. Juclra, testamentu,

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
Priekšsēd. b. v. .1. Drande.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Viet. civīllik. 2451. p. pamata,
uz Emmas jansons lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 21. augustā
publicēto 1935. gada 26. maijā
Rūjienā mirušā Emiļa-Krišjāna
Kārļa d. Jansona 1935. gada
17. maijā publiskā kārt. sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Emiļa Jansona mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 5. septembrī.
L. 4514/35. 18)07

Priekšsēdēt. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. 1.asmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1623.
līdz 1631. un 1710. p. un
Viet. civīllik. 2451. p. pamata,
uz Emmas Erharts lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 21. au-
gustā publicēto 1935. g. 10. jan-
vārī Iršu pag. mir. Jāņa-Pētera
Jāņa d. Erharta 1935. g. 1. janv.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Erharta mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. i,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja to minētā termiņā neizdarīs,
minētās personas atzīs kā attei-
kušās no ierunām un zaudējušas
savas tiesības, bet testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
gājušu. 180 8

Rīgā, 1935. g. 5. septembrī.

Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabali 4. civīlnodala,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 16. jū-
lijā Veronikas Stonkus, dzim.
Krīvans, prasības lietā pret
Apolināru Stonkus par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēgta
1924. g. 31. augustā Rīgas ka-
toļu baznīcā starp Apolināru
Stonkus un Veroniku _ Stonkus.
dzim. Krīvans, atbildētāja vai-
nas dēļ, atstājot prāvnieku bēr-
nus: Paulīui. dzim. 1927. gada
15. novembrī, Veroniku, dzim,
1929. g. 18. janvārī, Andreju,
dzim. 1930. g. 30. jūnijā, Pēteri.
dzini. 1931. g. 29. jūnija un Jāni,
dzim. 1933. g. 19. martā, mātes
audzināšanā. — Piedzīt no at-
bildētāja par labu valstij Ls i
tiesas un Ls 10 zīmognodevas
un par labu prasītajai Ls 13,3.-
lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civ. proc. no-
lik. 834., 839. un 859. p. pare-
dzētā laikā neiesmegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīga spēkā.

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
613, 17757r

Priekšsēdei v. J. R a i b ar t s
Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabali 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405.. 413., 416. p. pamata, uz
Gotthardines-Sofijas Nikolaja
m. Haide (Hayde). dzim. Mun-
ters. lūgumu viņas prasības lietā
pret Ernestu Kārli Jāņa d. Haide
(Havde) par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laika pec
šī sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā. 1935. g. 5. septembrī.
L. 2U72 35. 178651s
Priekšsēdei v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo , ka
pēc 1912. g. 12. novembrī
Rīgā mirušā Nachmaņa Bēra
d. Lepate (Lapato-Lopato) ir
atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar totiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. s - ptembrī.
L. 3531/35. 17732

Priekšsēd. b. v. J Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasman i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1900. g. 4. novembrī
Pļaviņās mir. Andreja Jāņa d.
Galviņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. i, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai
3 _ mēnešu laikā pec šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
L. 4668/35. 17733

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabal. 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Pu-
rēns un Anna Brencis noslēguši
pirmslaulībās līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1935. g.
23. jūlijā ar reģistra 15353. num.
ar kuru virji noslēdzamā laulībā,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turp. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 4. septembri.
L. 45.79. 17738g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a stnanis.
Rīgas apgabali 3. civīlnodala,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo,_ ka Kārlis La-
piņš un Māra Šerns noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1935. gada
12. jūl. ar reģistra 10193. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civllllikumu 79. un
turp. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

1935. g. 4. septembrī.
L. 4502. 17747r

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabali 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Pēteris
Golts (Goldt) un Zenta Lapinš
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka
1935. g. 18. jūlijā ar reģistra

5257. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turp. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

1935. g. 4. septembrī.
L. 4601 17749r

Priekšsēdei b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasman] s.
Rīgas apgabal. 3. civīlnodala,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
25. septembri minētas nodaļas
atklātā tiesas sēdē _ nolasīs
1935. gada _ 16. marta Ogres
pag. mirušā Andreja Justīna
(Gusta) d. Šteinberga testa-
mentu. 18001g

Rīga, 1935. g. 4. septembrī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabal. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
25. septembrī minētas nodalās
atklātā tiesas sēdē nolasīs
1935. gada 13. augusta Ber-
līnē mirušā Beinusa Bichovska
testamentu. 18002g

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. L a sma n i s.

Rī gas apgabal. 3. civīlnodala,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
25. septembrī minētas nodalās
atklātā tiesas sēde attaisīji un
nolasīs 1935. g. 31. janv. Erglu
pag. mirušā Kārla Jura d. Po-
rieša testamentu. 18003g

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rī gas apgabal. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada

25. septembrī minētas nodalās
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1935. g. 26. aprīli Dun-
tes pag. miruša Andreja Jāņa d
Mankopa testamentu. 18004$;

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande,

Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabal. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
25. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs
1934. _g. 3. sept. Lizuma pag.
miruša Ulricha Ulricha d. Ker-
pes un viņa 'sievas Martas Jē-
kaba m., dzim. Jērics, testa-
mentu. 18006g

Rīgā. 1935. g. 5. septembrī.
Priekšsēd. b. v. J. Drand e.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
„B" ar reģistra 273. num., pa-
matojoties uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 3. sept.
lēmumu, ierakstīta akciju sa-
biedrība ar firmu „Akciju sa-
biedrība „Izdevejs".

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — drukas darbu spiestu-
ve — atrodas Rīgā, Elizabetes
ielā 83/85.

Sabiedrības mērķi ir: a) ierī-
kot, iegūt un ekspluatēt tipo-
grāfijas; b) pieņemt un izpildīt
visādus drukas darbus, nodar-
boties ar grāmatu apgadniecību
un izdot periodiskus un nepe-
riodiskas preses orgānus: c) tir-
goties ar grāmatām, rakstaini ie-
tām un tipogrāfijas mašīnām un
piederumiem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
130.000 latu. kas sadaļas 650 ak-
cijās pa 200 latu nomināla vēr-
tībā katra.

Valdes loceklij 1) valdes
priekšsēdētājs Mārtiņš Miljons,

dzīvo Rīgā. Valdemāra ielā 41:
2) valdes priekšsēdētāja viet-
nieks Ludvigs Neuburgs, Rīgā;
Brīvības ielā 4 6; 3) Kristjānis
Bigge, Rīgā, Architektu ielā 1:
4) Eduards Krišjansons, Rīgā,
Antonijas ielā 14b: 5) Jānis Miil-
nians. Rīgā, Lielā Zirgu ielā 2?,:
6) Reinholds Rutks, Rīgā, Aiz-
sargu ielā 14: 7) Jēkabs Taube,
Rīgā. Reimersa ielā 1.

Direktors - rīkotājs Adolis
Bergs, dzīvo Rīgā, Pētersalas
ielā 2, dz. 5.

Finanču ministrs apstiprinā-
jis: a) sabiedrības statūtus
1926. g. 30. janvārī, b) statūtu
papildinājumu 1931. g. 7. jūlijā,
un tie iespiesti ..Ekonomista":
a) 1926. g. 10. num.. b) 1932. g.
22. num. Saskaņa ar finanču
ministra 1926. g. 30. janv. ap-
stiprinātiem statūtiem. 1924. g.
16. janv. nodibinātā paju sabied-
rība „lzdevējs" pārvēršas par
akciju sabiedrību ,.Izdevējs ",
kuras darbība atklāta 1926. g.
1. februārī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
kontraktus, zemesgrāmatās ie-
rakstāmus un citus aktus, pie-
prasījumus par sabiedrības
summu atpakaldabūšanu no kre-
dītiestādēm paraksta 2 direk-
tori: tekošu rēķinu čekus pa-
raksta 1 direktors, ko valele uz
to pilnvarojusi; naudas sūtīju-
mu un dokumentu saņemšanu
pastā, visu sarakstīšanos pa-
raksta 1 direktors. 17862g

Rīgā, 1935. g. 3. septembri.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
,,-A" ar reģistra 2878. num. ie-
rakstītās komanditsabiedrlbas
„Latimeks" L. Valters-Niedra
un biedri" sēdeklis un uzņē-
mums — imports un eksports
(koloniālpreces, ķīmikālijas un
dzelzs preces) 1935. _g. 8. aug.
pārvietots no Valdemāra iels 37,
dz. 10 uz Tirgoņu ielu 4, dz. la
Rīgā.

Minētais, saskaņa ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša^ 1935. g.
4. sept. lēmumu, atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 17860g

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekertāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
„A" 1231. folijā ar firmu „A.
Kārla d. Krohn" ierakstītās at-
klātās sabiedrības personīgi at-
bildīgais biedrs Magnuss-Kregs-
Bornholds 1935. g. 30. aug. mai-
nījis dzīves vietu un tagad dzī-
vo Rīgā, Valdemāra ielā 20i.
dz. 1.

Saskaņa ar trdzniecibas re-
ģistra tiesneša 1935. g. _ 4. sept.

lēmumu, minētais atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 17854g

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģistra 787. num., ie-
rakstītā firma „M. Funkelšteins"
1934. g. 1. novembrī izbeiguši
darbību un uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 4. sep-
tembra lēmuma pamata tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 17859

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K I i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
,.A" ar reģistra 3016. num.. pa-
matojoties uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 4. sept.
lēmumu, ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu «Konditoreja
E. un V. Vīksne", kuras perso-
nīgi atbildīgie biedri ir: 1) Elīza
Vīksne, dzim. Astrachanā, Krie-
vijā, 1886. g., dzīvo Rīgā, Ma-
tīsa ielā 43, dz. 36; 2) Viktors
Vīksne, dzim. Borisoglebā,
Krievijā, 1910. g., dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 43, elz. 36.

Sabiedrība nodibināta 1935. g.
16. jūlijā un tās darbība atklāta
1935. g. 17. augustā.

Sabiedrības sēdeklis ir Rīgā,
Matīsa ielā 43.

Uzņēmums — kondītoreja-
maiznīca atrodas Rīgā, Matīsa
ielā 43. 17861g

Rīga, 1935. g. 4. septembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali tirdzniecības
reģistra nodala uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
,.B" ar reģ. 219. num. ierakstī-
tās firmas „Paju sabiedrība
„Baltijas tapešu fabrika" re-
ģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 4. sept.
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Valdes locekļu kandidāti
dzīvo: 1) Jāzeps Tāls, Rīgā,
Gertrūdes ielā 4. dz. 7. un 2) Leo
Icigsons, Rīgā, Stabu iela 4.
dz. 6.

2) Pilnvarnieks Jēkabs Ser-
geja d. Levitins. I7857g

Rīgā. 1935. g. 4. septembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. K I i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
saskaņā ar CivīlrJroc. nolik.
1575. p., paziņra. ka 1935. gada
1. oktobrī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935. g. 2. julja miruša
Ignata-Viktora Aleksandra d.
Urbanoviča notariālo testa-
mentu.

Daugavpilī, 1935. g. 2. sept.
L. 1900a/35. 1761 lg
Priekšs. b. v. Kons i Ozoliņš.

Sekretārs_ K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
1. oktobrī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935. g.. 18. janv. miruša
Miķeja Andreja d. Pluča nota-
riālo testamentu.

Daugavpilī, 1935. g. 2. sept.
L. 1884a/35. 17612g
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretārs K. K a n gurs.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,

saskaoā ar Civīlproc. nolik.
1575. p.. paziņo, ka 1935. gada
1. oktobrī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935. g. 1. aprīlī miruša
Sebastiana Cjulinska mantinieku
iecelšanas līgumu.

Daugavpilī. 1935. g. 2. sept.
L. 1867a/35. 17613g
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretārs K. Kaiigur s.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
157?. p.. paziņo, ka 1935. gada
I. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935. g. 19. aprīli mirušās
Agaiijas Andreja m. Prusakovs
privāttestāmentu.

Daugavpilī. 1935. g. 2. sept.
L. 1990a/35. I7614g
Priekšs. b. v. Konst. O z o 1 i n š

Sekretārs K. Kangurs.
Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību 12453
ko Valmieras kara apr. priekšn.
1930. g. 30. okt. izdevis Mār-

tiņam Mārtiņa d. Ozolam.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1SCO. g.
maijā mir. Friča Lugina atstāto
mantojuma kādas tiesības kā
mantniekiem legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaIdifcas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 3. septembri.
L. 654/35. 177169
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
20. janvāri mirušā Viļā Lercha
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. i, pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdīoas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 3. septembrī..
L. 2008/35. 17770
Priekšsēdēt. v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz Noteik. par tirdzn. reģ.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
5. septembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā, 15. reģ. numura
— ziņās par vienpersonīgu tir-
gotāju Kārli Janševicu ar firmu
„Kārlis Janševics" — ir svītroti
vārdi: „atrodas Dobele, Baz-
nīcas ielā 4" un ierakstīts::
„Kopš 1935. g. 1. septembra uz-
ņēmums atrodas Dobelē, Uzva-
ras ielā 3". 17973g

Jelgava, 1935. *. 6, septembri.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekret. v. i- E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz Noteik. par tirdzn. reģ.
39. p„ paziņo, ka ar viņa 1935. g.
3. septembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā, 493. reģ. num.
— ziņās par atklātu sabiedrību
ar firmu „K. Vanags un J. Mit-
rofanovs — konditoreja un ka-
fejnīca A. T." — sakarā ar fir-
mas izbeigšanu 1935. g. 31. aug.
ir dzēsta firma un svītroti visi
ieraksti. 17972g

Jelgava, 1935. g. 6. septembrī.

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekret. v. i. E d. Zvirgzds.

Liepājas apgabali tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumu par tirdz-
niecības reģistru 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā ,,A" 399. num.
(Firma „P. Bornholdt un Co,
Liepājas nodaļa) ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. gada
6. septembra lēmumu (2. ie-
raksts; žurnāla 510. num.) ie-
rakstīts sekojošais:

Sabiedrības personīgi atbil-
dīgais biedrs Magnuss Kregs-
Bornholds (Magnus Creagh-
Bornholdt) sākot ar 1935. gada
30. augustu dzīvo Rīga, Valde-
māra ielā 20, dz. 1. 17975g

Liepājā, 1935. g. 6. septembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V 11 i ņ š.

Sekretāra v. A. P 1 ū m 11 i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumu par tirdz-
niecības reģistru 39. p.. paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ..B" dala ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. sept lēmumu (žur-
nāla 29. num.. reģistra 23. num.),
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Akciju sabiedrība Latvi-
jas kredītbanka. Liepājas no-
dala". Akciju sabiedrības (akciju
komercbankas) sēdeklis un gal-
venais uzņēmums atrodas R
Doma laukumā 11.13: sabiedrī-
bas mērķi: īstermiņa kreditu

iana un ' maksāšana
tībās nonākušu kredītiestāžu
likvidēšana; sabiedrība nodibi-
nāta uz nenoteiktu laiku; sa-
biedrības Liepāijas nodala at-
rodas Liepājā, Rožu laukumā 13.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
Ls 10.000.000.—. kas sadaļas
1.000 akcijās, katra Ls 10.000,—
nominālā vērtībā.

Sabiedrības direktors Andrejs
Bērziņš, vicedirektori: Nikolajs
Bergs, Aleksandrs Evers, Jānis
Miezis, Leopolds Taube un Fē-
likss Zilvestrs, ar dzīves vie-
tām visi Rīgā: 1) Ausekļa ielā
7, dz. 9; 2) Valdemāra ielā41 4.3.
dz. 2: 3) Meža prosp. 46; 4) Me-
ža prosp. 2: 5) Matīsa iela 31,
dz. 16 un 6) Stabu iela 4, dz. 10.

Liepājas nodalās vadītais Jā-
nis Abeīītis, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Dzintaru iela 16.

Liepājas nodalās prokūrists
Žanis Rutenbachs un pilnvaro-
tais Ernests Reinbergs.

Likumu par Latvijas kredīt-
banku Ministru kabinets pieņē-
mis 1935. g. 9. aprīlī, un tas
izsludināts „Vald. Vestn." 1935.
gada 85. num.; sabiedrības dar-
bība atklāta 1935. g. 25. aprīli,
bet Liepājas nodalās — 1935. g.
15. jūnijā; sabiedrības Liepājas
nodalās saistību dokumenta jā-
paraksta nodaļas_ vadītājam
kopā ar vienu prokūristu un vie-
nu pilnvarota vai ari, saskaņa
ar likumu par Latvijjas kredīt-
banku, direktoram vai direk-
tora vietniekam un nodalās va-
dītājam, vai arī vienam vice-
direktoram kopīgi ar vienu Lie-
pājas nodaļas prokūristu un
vienu pilnvaroto; nodalās teko-
šai korespondencei pietiek ar
diviem parakstiet^

no
kuriem

vienanr iābūt prokūrista parak-
stam. I7974g

Liepājā, 1935. g. 6. septembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V 11 i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
„B" ar reģ. 213. num.. ierakstī-
tās firmas «Tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrība
„S. A. Levitas" reģistra folijā
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1935. g. 3. septembra lēmuma
pamata ierakstīts, ka sabiedrī-
bas direktors Salamons Levitas
ir arī valdes priekšsēdētājs.

Rīgā, 1935. g. 3. septembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. K 1i n go.

Sekretāra v. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
„B" ar reģ. 207. num., ierakstī-
tās firmas „Akciju sabiedrība
Pirmā Latvijas gumijas fabrika
«Varonis" reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 3. sept. lēmuma pamata,
ierakstīts pilnvarnieks Arturs
Kaspara d. Dinbergs. 17855g

Rīgā, 1935. g. 3. septembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. B ē r z i o š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
„B" ar reģ. 206. num., ierak-
stītās firmas «Akciju sabiedrība
..Gust. Kuncendorf alus darī-
tavā, Rīgā, reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. sept. lēmuma pamata
ievesti sekosi ieraksti:

1) Sabiedrības uzņēmumi —
alus lielnoliktavas — atrodas:
a) Rīgā, Vaļņu ielā 10b) Bul-
duros, Meža prospektā IV lī-
nijā 4a.

2) Direktors Gerhards Rimša
ir valdes priekšsēdētājs. Direk-
tors Miķelis Rimša ir valdes
priekšsēdētāja vietnieks. 17856g

Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
„B" ar rerģ. 183. num., ierak-
stītās firmas «Līnu un labības
tirdzniecības akciju sabiedrība
„Standartlini" reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 3. sept. lēmuma pamata,
ierasti ts:

1) Sabiedrības uzņēmumi at-
rodas: a) galvenais — linu, la-
bības, sēklu, lauksaimniecības
mašīnu un to piederumu tirdz-
niecība — Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 22; b) labības, sēklu, ma-
šīnu un citu preču noliktava
Rīgā, Pētersalas ielā 6.

2) Valdes priekšsēdētājs Ra-
faelis Altermanis, dzīvo Rīgā,
Pulkveža Brieža ielā 8, dz. 4.
Valdes loceklis Kārlis Dreima-
nis, Rīgā, Kurmanova ielā 11,
dz. to. 17858g

Rīga, 1935. g. 3. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņ š.

Daugavpils apgabali l.civīlnod.,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
1. oktobrī minētas nodalās at-
klātā- tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935. g. 2. maija miruša
Jāņa Antona d. Šumska privāt-
testāmentu.
L. 1991a/35. 17609g

Daugavpilī, 1935. g. 2. sept.
Priekšs. b. v. Konst Ozoliņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņa, ka 1935. gada

1. oktobrī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935, g. 20. aprīlī miruša
Staņislava Jāze pa d. Užuļa pri-
vāttestāmentu.

Daugavpilī. 1935. g. 2. sept.
L. I85Ia/35. 17610g
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretārs K. Kangurs.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Ķinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1936. g.
3. aprīlī pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
Dāvā d. Poļa nekustamo mantu
Lotiņu 28F mājas, atdalītas no
Diž-Dāmas un Rudas muižas,
aptver 20,20 ha, kas atrodas
Liepājas apr. Aizviķu pag., un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
7544. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2694,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
aizdevuma termiņmaksasprasības
apmierināšanai par Ls 186,53
ar proc. un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3200,— un Ansim Liepa
Ls 900,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 269 i;—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem jāiemaksā Ls 269,40
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai apga-
baltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 2. septembrī.
L. 242/35. 17373

Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.

Zviedru akc. sab. „Lett-Aga" Rīsā
Bilance 1935. g. 31. martā.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 2 747,90 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Tekoši rēķini . . . . 20 351,60 Kreditori 181650,46
Depots 153,— Pārejošās summas . 4 166,68
Avansi 859,— Amortizācija .... 59 765 ,35
Inkaso 1 423— Peļņa 2 784,83
Preces . 42 250,14
Inventārs 191 518,12
Nekustams īpašums . 32 710,60
Debitori 53 728,29
Pārejošas summas . 200,—
Nākošāgadaizdevumi 2 425,67

348 367,32 348 367^32:

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Tekoši izdevumi . . 29 661,61 Bilance 2 723,29-
Amortizācija .... 17369,88 Ienākums no apgro-
Augli 401,86 zījuma 49 665 ,93
Nodokļi 1 670,25
Neparedz, zaudējumi 500,79
Bilance 2 723,29
Tīra peļņa 61,54

17899 52 389,22 52 389,22:

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu JMl> 944,
ko Rūjienas pils. valde 1932. g.
16. itin. izsniegusi Valentīnei
AnčtnitC 17Q3Qr

Ualsfs Oktes
zirgaudzētavas ferma
š. g. 26. septembrī pīksi 11

jauktā izsolē pārdos

Z hēves ud 1kumeļu kēvīli.
» i 9

Naukšēnu pagastam,
Valmieras apr. vajadzīgs piln-
tiesīgs pagasta valdes un tiesas

dorftoedis.
Pieņemšana notiks 1935. g.

20. septembrī pīkst. 15 Nauk-
šēnu pagasta namā. Kandidā-
tiem, kas vēlas šo vietu ieņemt,
jāiesniedz pagasta valdei līdz
1935. g. 15. septembrim ar-zī-
mognodevu apmaksāts lūgums,
pievienojot dokumentus par iz-
glītību, darba praksi, par darb-
veža cenza iegūšanu vai ari do-
kumentu, ka tiesība ieņemt
darbveža vietu un ārsta aplie-
cību par veselību.

Pieņemšanas dienā vēlama
personīga ierašanās. Alga pēc
kategorijas. Tuvākā dzelzceļa
stacija Naukšēni Vs km.
Pag. vecākais J. Vikmanis.

Darbvedis E d. L e j n_i ejt_s.

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 1961, ko Slokas pils.
valde 1934. g. izdevusi Ērikam
Ranam. 17958r

5>ažādi
sludinājumi.

k >
Zemgales kooperatīvs

„Darba spēks"
paziņo, ka viņas sēdeklis , sākot
ar 1935. g. 5. septembri, pār-
vietojies Jelgavā no Vainu ielas
20, 2. dz. uz
Dārza ielu 4, 8. dz., Jelgavā.

17902 F . Balgalv.

Litenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšze-
mes pasi ser. Nj JM» 015818/1216,
ko šī pag. valde 1928. gada
30. maijā izdevusi Ludvigam-
Ernestam Ķegis. . 17446r

Ozolmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latvi-
jas pasi ser. ZV 004925/5945, ko
šī pag. valde 1934. g. 11. jūlijā
izdevusi Venerandai Šneveļs;
2) Latvijas pasi ser. NK 007393'
393, ko šī pag. valde 1928. g.
17. janvārī izdevusi Vasilijam
Nikitinam, un 3) zirga pasi
?Ne 186, ko Bērzaunes pag. valde
1925. g. 3. decembrī izdevusi
Augustam Trauciņš un kas ta-
gad pieder Amandai Dedumets.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„SILDOKARBO"
valde sasauc akcionārus uz

iitiit. akcion. pilnsapulci
kas notiks š. g. 3. oktobrī, pīkst.
19, sabiedrības valdes sēdeklī
Rīgā, Kuģu ielā 42.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties šinī sapulcē, jāiesniedz
vajadzīgie pieteikumi un pierā-
dījumi par tiesībām piedalīties
sapulcē vismaz 7 dienas pirms
sapulces dienas. 18180r

Ventspils
ev.-lut. latviešu draudzes
mantu loterijas 1935.g. 25.augus ā

vinnestu saraksts.

Ls 10,— līdz Ls 20,— vērtībā:
Mi 940.

Ls 1.— līdz Ls 10,— vērtībā:
M> 1, 8, 9, 15, 16, 24, 31, 32, 34, 35,
36, 45, 46, 47, 52, 61, 62, 63, 71,
72, 78, 80, 82, 83, 91, 93, 94, 98,
99, 101, 104, 105, 110, 119, 120,
121, 122, 125, 128, 130, 131, 133,
135, 137, 153, 154, 156, 157, 164,
169, 176, 183, 186, 190, 194, 195,
200, 207, 209, 212, 216, 218, 227,
228, 232, 234, 236, 238, 241, 242,
244, 247, 248, 262, 263, 265, 268,
269, 273, 277, 284, 293, 301, 304,
313, 319, 320, 326, 327, 330, 331,
338, 339, 340, 342, 348, 351, 352,
360, 367, 368, 370, 373, 377, 380,
381, 387, 388, 391, 398, 399, 407,
410, 414, 418, 427, 429, 434, 435,
439, 443, 445, 448, 452, 453, 457,
458, 460, 464, 467, 475, 476, 477,
478, 490, 491, 493, 494, 495, 497,
498, 507, 509, 514, 521, 522, 529,
530, 532, 543, 544, 549, 550, 553,
563, 564, 580, 583, 585, 591, 592,
597, 598, 614, 615, 617, 618, 620,
622, 623, 639, 640, 641, 650, 657,
661, 665, 674, 684, 689, 695, 698,
702, 704, 705, 713, 717, 724, 727,
728, 730, 731, 734, 738, 739, 745,
746, 748, 749, 751, 754, 755, 761,
763, 786, 793, 794, 802, 804, 807,
810, 815, 820, 823, 825, 827, 834,
835, 837, 843, 849, 858, 861, 864,
865, 867, 870, 871, 874, 878, 881,
883, 885, 887, 888, 892, 898, 904,
909, 910, 913, 914, 919, 922, 925,
929, 931, 932, 937, 938, 939, 941,
945, 950, 962, 963, 965, 968, 972,
975, 980, 986, 989, 991. 997. .

1001, 3, 8, 11. 12, 14, 23, 25,
33, 38, 43, 46, 48, 51, 52, 55, 58,
59, 62, 67, 69, 70, 72, 75, 78, 79,
80, 82, 83, 84, 86, 89, 92, 99, 100
103, 104, 109, 110, 112, 113, 117,
118, 135, 136, 137, 146, 147, 153,
157, 163, 167, 170, 172, 174, 176,
178, 179, 185, 193, 200, 203, 204,
207, 209, 211, 212, 213, 214, 218,
219, 220, 221, 229, 239, 240, 242,
250, 258, 265, 270, 272, 273, 276,
279, 286, 288, 291, 306, 308, 309,
313, 325, 329, 331, 339, 345, 351,
352, 354, 355, 356, 362, 363, 370,
378, 382, 387, 390, 393, 394, 398,
406, 412, 414, 415, 423, 425, 434,
436, 444, 481, 489, 490, 494, 497
503, 504, 508, 510, 514, 521, 526,
528, 530, 532, 533, 536, 547, 549
553, 562, 563, 564, 574, 577, 584
588, 599, 601, 602, 616, 618, 619 '
626, 629, 631, 635, 638, 640, 648
653, 659, 660, 663, 667, 673, 688,
698, 702, 706, 719, 727, 733, 734
736, 741, 742, 743, 744, 746, 747

*
754, 763, 764, 766, 771, 773, 775 '
779, 781, 783, 784, 796, 807, 81o!814, 820, 822, 831, 836, 838, 840846, 848, 855, 857, 861, 865, 866868, 874, 877, 887, 888, 889, 894
895, 897, 900, 901, 902, 905 91? '
923, 931, 935, 936, 939, 940 942

~
945, 949, 958, 961, 966, 969, 978'986. 989. '

2010, 12, 13, 16, 19, 21, 30, 31
41, 43, 48, 51, 52, 59, 60, 61, 63,
67, 68, 70, 74, 80, 83, 86. 90 9?
94, 95, 96, 101, 102, 103, 104, 109'
115, 118, 120, 125, 129, 131, 133*

142, 144, 147, 154, 156, 168, 170,
171, 173, 178, 182, 192, 199, 201,
206, 207, 210, 212, 213, 216, 220,
225, 230, 232, 235, 236, 237, 241,
246, 255, 258, 265, 269, 271, 278,
281, 283, 284, 295, 296, 304, 306,
309, 332, 335, 342, 344, 350, 351,
352, 353, 355, 358, 361, 364, 376,
380, 381, 393, 399, 401, 408, 423,
424, 426, 430, 432, 434, 435, 437,
440, 442, 445, 447, 451, 452, 454,
463, 464, 466, 474, 477, 479, 480,
482, 485, 487, 490, 492, 507, 511,
521, 522, 523, 530, 534, 535, 536,
540, 541, 544, 547, 551, 552, 554,
556, 557, 565, 568, 569, 578, 588,
598, 604, 607, 608, 610, 612, 617,
628, 629, 633, 636, 637, 645, 648,
662, 675, 676, 679, 680, 695, 697,
700, 703, 706, 711, 712, 714, 715,
717, 719, 722, 727, 730, 733, 734,
738, 744, 748, 751, 753, 754, 757,
762, 764, 767, 769, 783, 786, 787,
789, 791, 792, 799, 800, 803, 804,
807, 816, 819, 821, 822, 824, 836,
849, 855, 856, 859, 860, 861, 862.
870, 876, 879, 881, 882, 886, 889,
895, 904, 906, 907, 913, 917, 921.
938, 943, 944, 953, 954, 955, 964.
965, 977, 978, 981, 984, 986, 988.
990, 997.

dUUU, 0 14, £\, ££di, dti, &).
31, 32, 35, 36, 37, 40, 41, 43, 52
54, 60, 63, 64, 67, 71, 75, 80, 91,
99, 101, 105, 110, 111, 118, 12i
126, 127, 128, 129, 137, 141, 146.
148, 151, 155, 157, 164, 171, 175,
176, 177, 183, 190, 194, 198, 199
200, 202, 203, 212, 214, 215, 216,
218, 220, 223, 228, 231, 235, 236,
237, 239, 241, 243, 244, 250, 253,
254, 258, 264, 266, 272, 274, 276,
285, 288, 290, 291, 292, 295, 301,
303, 311, 315, 319, 324, 326, 327!
330, 331, 333, 336, 341, 342, 343!
347, 351, 355, 363, 365, 368, 374.
375, 384, 385, 386, 387, 399, 402,
403, 404, 408, 420, 427, 438, 443,
445, 456, 467, 470, 475, 498, 500,
508, 509, 516, 523, 527, 533, 536,
539, 556, 559, 560, 575, 576, 583,
584, 598, 605, 606, 612, 617, 619,
621, 630, 646, 647, 650, 653, 656.
661, 664, 666, 672, 682, 684, 692.
694, 696, 702, 703, 710, 711 713
716, 727, 728, 734, 736, 740, 74L
744, 751, 753, 756, 757, 759, 772
774, 776, 779, 781, 793, 794, 799.
800, 826, 828, 831, 837, 841, 844.
848, 849, 853, 864, 866, 873, 874^875, 879, 884, 886, 890, 894, 898
901, 904, 905, 912, 914, 915 920
921, 922, 925, 926, 927, 931 942
943, 944, 946, 949, 950, 953, 958,
970, 972, 975, 980, 983, 990, 996,
998

4001, 25, 35, 37, 38, 39, 43, 44,
45, 46, 52, 56, 59, 60, 64, 68, 69,
76, 81, 84, 86, 89, 90, 98, 104,
105, 118, 120, 124, 125, 142, 143,
144, 149, 151, 161, 166, 167, 173,
175, 179, 184, 186, 187, 188, 194,
196, 197, 202, 211, 218, 224, 225,
228, 238, 242, 248, 249, 254, 259,
260, 264, 265, 276, 277 296 298
300, 303, 307, 310, 313, 315, 319,,
322, 329, 330, 332, 333, 340, 341,,
343, 348, 352, 356,, 357, 364, 365,.
380, 384, 386, 392, 396, 398, 403,,
410, 411, 418, 421, 441, 442 450,,
456, 460, 461, 464, 479, 487 489,,
492 493, 497, 503 , 507, 509, 511,.
512, 513, 518, 519, 527, 533, 534,.
536, 552, 555, 558, 559, 561, 562,,
571, 572, 575, 576, 577, 579, 586,,
590, 592, 595, 600, 610, 611, 612,
614 616, 622, 624, 628, 630, 631,
634, 637, 638, 641, 643, 644, 650,662, 669, 672, 676, 679, 681, 684,
687, 691, 693, 694, 697 707 709,710, 712, 713, 714, 716, 722, 724,
725, 726, 728, 731, 732, 739, 741,748, 752, 754, 756, 757, 771, 778,781, 786, 796, 801, 804, 809, 8.21,822, 847, 850, 852, 854, 857, 861,
864, 8/0, 871, 873, 874, 890, 892,
899, 907, 917, 919, 9?] 923 924925, 933, 934, 936, 938, ' 939,' 946,948, 951, 963, 965, 970, 972, 975,
981, 990, 992, 995, 999, 5000.

Vinnesti saņemami draudzes
kancelejā, Ventspilī, Tirgus ielā
J* 4, ikdienas no pīksi 9-15.
Vinnesti izņemami 1 mēnešaIflllra

Siguldas pag. valde izsludina
Par nederīgu Latv. iekšz. pasiser. NZ 5026, ko šī pag. valde
1928. g. 28. nov. izdevusi Jūli-jam Zitcmanim. 17150g

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka 1936. g. 3. aprīlī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Friča Kārļa d. Jankovska ne-
kustamo mantu, Mierinu 7 F
mājas, atdalītas no Gnezes va'sis
muižas, aptver 18,76 ha, kas at-
rodas Liepājas apr. Nīgrandes
pagastā un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 4394. numuru.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4394,—, un
to pārdod Vāls s zemes ba";kas
aizdevuma termiņmaksu prasības
apmierināšanai par Ls 243,15
ar proc. un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 4300— un Edu rdam Ru-
p;ikam Ls 3500,—:

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolikumu 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 4394,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 439,40 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai."

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā. 179/35.

Liepājā, 1935. g. 2. septembrī.
17376 Tiesu izp. Ž. Ķinens

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr, 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ķi-
nens (kanceleja Liepājā Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1936. g.
3. aprīlī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Indriķa
Sīmaņa d. Ermansona nekustamo
mantu, Strautiņu 10 F mājas,
atdalītas no Dēseles muižas,
aptver 21,36 ha, kas atrodas
Liepājas apr. Embūtes pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipotēku
7429. numuru. V

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3657,—
un to pārdod Valsts zemes bankas
aizdevuma termiņmaksu prasības
apmierināšanai par Ls 744,47 ar
proc. un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 7400,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtēšanas summas Ls 3657,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 365,70 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamos nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 155/34. 17377

Liepājā, 1935. g. 2. sepļembT.
Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.

Daugavpils apgabali Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļenos, Rēzeknes
ielā _ 14), pamatojoties uz papil-
dinājumiem un pārgrozījumiem
likuma par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu Valsts ze-
mes banka (izslud. «Valdības
Vēstneša" 1934. g. 246. num.),
paziņo, ka Jāņa (Joņa) Oduma
d. Dubicka nekustamās mantas
izsole, kas bija nolikta 1935. g.
9. februārī, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 170. nu-
mura, ir atlikta uz 1935. gada
14. decembri. 17992r

Vilenos, 1935. g. 6. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz papil-
dinājumiem un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu Valsts ze-
mes banka (izslud. «Valdības
Vēstneša" 1934. g. 246. num.),
paziņo, ka Silvestra Staņislava
d. Strupīša nekustamās mantas

izsole, kas bija nolikta 1935. g.
9. februārī, par ko izsludināts
„VaId. Vēstn." 1934. g. 169. nu-
murā, ir atlikta uz 1935. gada
14. decembri. 17993r

Vilēnos, 1935. g. 6. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Ķinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1936. g.
3. apriļī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Madžes Ādama m. Jansons,
dzim. Ādatnsons, Ernesta-Alek-
sandra, Friča un Lavīzes-Minnas
Kārļu bērnu Jansonu nekustamo
mantu — Kairu 8F mājas, atda-
lītas no Griezes valsts muižas,
aptver 18,12 ha, kas atrodas Lie-
pājas apr. Nīgrandes pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mesgrāmatu nod. ar hipotēkas
7116. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4185,—,
un to pārdod Valsts zemes bankas
— aizdevuma termiņmaksu pra-
sībasapmierināšanaipar Ls 252,86
ar proc. un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes bankai
Ls 4000 un nodrošinātas prasī-
bas Ls 898.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 4185
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
naudas Ls 418,50 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-

dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja vai apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā 1935. g. 2. septembrī.
L 243/35 17375

Tiesu izpild. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Ķinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. I2i3. līdz
1290. p., paziņo, ka 1936. g.
3. aprīli pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Ernesta d. Birznieka
nekustamo mantu, Birznieku 16F
mājas, atdalītas no Priekuks-
Asītes valsts muižas , aptver
18 ha, kas atrodas Liepājas apr.
Asītes pag. un ierakstīta Liepā-
jas-Aizputes zemes grāmatu no-
daļā ar hipot. 5364. numuru.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2777,— ura
to pārdod Valsts zemes bankas
termiņmaksu par aizdevumu
prasības apmierināšanai par
Ls 214,92 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 3400,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 2777,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 277,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. man-
tas dokumentos var ieskatīties
pie tiesu izpildītāja vai apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 2. septembrī.
L. 148/35. 17374

Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i I k s
(kanceleja Viļenos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz papil-
dinājumiem un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu Valsts ze-
mes bankā (izslud. ,.Valdības
Vēstneša" 1934. g. 246. num.),
paziņo, ka Benedikta Oduma d.
Sebriņa nekustamās mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1934. g.
15. decembrī, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 155. nu-
mura, ir atlikta uz 1935. gada
14. decembri. 17994r

Vilēnos, 1935. g. 6. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

/ \

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 141558/
141963, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 28. okt. izsniegusi
Alfrēdam Bungām. 17940r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu Z 69713/
5812, ko Jelgavas pils. valde
1933. g. 19. V izsniegusi Otto-
Rudolfam Zonenbergam.

'Citu iestāžu

sludinājumi.
PAZIŅOJUMS.

Preses un biedrību nodala,
pamatojoties uz ugunsgrēku ap-
karošanas likuma 14. pantu, pa-
ziņo, ka Iekšlietu ministrija š. g.
5. septembrī ir pārreģistrēti
Lubānas centra brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības statūti,
pārdēvējot biedrību par «Lubā-
nas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrību".

Rīgā, 1935. g. 6. septembri.
170526. 17938r

Nodalās vadītājs R. L a p s i ņ š.
Biedr. bir. pārz. A. Liepiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
18. septembrī pulksten 11 Rīgā,
Dzirnavu ielā 66, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Tirdzniecības akc.
sabiedrības „Marss" atgriež-
tērauda stieņus, novērtētus par
Ls 2100,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Pttrā 1<M^ <t Q «pnl 1S170

Nodokļu depari nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
18. septembrī pīksi 11 Rīgā,
Kurmanova iela 20a, dz. 15,
pārdos vairāksolīšanā Lui .lan-
keleva mēbeles un traukus, no-
vērtētus par Ls 566,50, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzī-
šanai

^
18038r

Rīga, 1935. g. 4. septembrī.

Šoseju un zemes ceļu dep.
4. raj. inženieris, Liepājā,

izdos 1935. g. 20. septembrī
pīksi 12, sava kanceleja, Uli-
cha ielā 44, jauktā izsolē pār-
celtuves ierīkošanas un eksplu-
atēšanas t iesību iznomāšanu
pār Ventas upi pie Griezes, Nī-
grandes pagastā.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 20,—, pie līguma slēgšanas
— Ls 40,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā
darba laikā un Ezeres, Nīgran-
des un Vaiņodes pagastu val-
dēs. 18036r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
18. septembrī pīkst. 11,30 Rīgā,
Kr. Barona ielā 23, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Pētera Traumaņa
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 245,70, viņa tirdzniecības-
rūpnieeības nodokļa parāda pie-
dzīšanai. 18178

Rīra. 1935. e.9. sentembrī.

Rīgas apr. policijas 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Rīgas prefektūras pasu nodaļas
1928. g. 11. jūnijā Leonhardam-
Teodoram - Voldemāram Kra-
zovskim izdotu pasi ser. BI
21434/159607. 17951r

Daugavpils kara apr. priekš-
nieksizsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecī-
bu 34281, ko viņš 1926. gada
9. decembrī izdevis Savelijam
Jāņa d. Ivanovam. 17952r

Ķemeru pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V. JS|y 91152/
604, ko Ķemeru pils. valde
1934. g. 1. septembrī izsniegusi
Natālijai Ansons. 17959r

Rīgas prefeki 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības apliecību
8853, ko 9. Rēzeknes kājn. pul-
ka komandieris 1933. g. 14. VIII
izdevis Leonidam Timofeja d.
Aņisimovam, dzim. 191,2. gada
25. janvārī. : 17946r

Rīgas prēfekt. 2. iec priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dētu karaklausības apliecību
10/82, ko Kurzemes artilērijas
pulka komandieris izdevis Ge-
orgam - Klausām - Engelber-
tam josvieham, dzim. 1912. g.
21. septembrī. 17947r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu, ko Lu-
dzas pils. valde izsniegusi Zu-
zannai Treiņa. 17945r

Zemgales artiler. pulka ko-
mandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto personas aplie-
cību M> 6475, kas 1930. gada
25. novembrī izdota virsleit-
nantam Jānim Pūriņam.

Radiofona abon. kantoris izsl.
par neder, nozaud. radiof. liet.
atļauju 6963, kas izd. 1929. g.
6. febr. Jēkabam Vaivadam.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 151223/
152718, ko Rīgas pils. v. darba
nodala 1933. g. 17. V izsniegusi
Martai Vijups. 17943r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 12855/
10042, ko Rīgas pils. v. darba
nodaļa 1932. g. 1. VI izsniegusi
Ābramam - Šmuelim Lubovi-
čam. 17944r

Valkas apr. policijas 1. iec.
priekšn. atsauc savu «Valdības
Vēstneša" š. g. 129. num. ievie-
toto sludinājumu par Strenču
miesta valdes 1927. g. 11. okt.
Alvīnei Udris izdotās pases ser.
PZ J* 008911 izsludināšanu par
nederīgu. 17436r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu, ko Rīgas
pils. v. darba nodaļa izsniegusi
Manfrēdam Freijam. 17942r

Iespiests Valsts tipogrāfijā.
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